
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-16-000020-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F39GL16150

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «ВіЕйБі Банк»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
122-07/Ф/IP від 18.10.2007 Забезпечення: Житловий будинок, загальна площа 219,40 кв.м, житлова
площа 135,00 кв.м, адреса: Херсонська обл. (арешт ДВС) ;Право вимоги за кредитним договором №
31-08/Ф/Si від 30.01.2008 Забезпечення: Житловий будинок, загальна площа 219,40 кв.м, житлова
площа 135,00 кв.м, адреса: Херсонська обл.(арешт ДВС)

Початкова (стартова) ціна лоту: 5 211 708.90 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 260 585.45 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.05.2018 16:40:44

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


